
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.536.2014  

 
Uchwała Nr XLVII/536/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 27.08.2014 r. 

 
 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wykupu działek 
zlokalizowanych w sąsiedztwie hali widowiskowo-sportowej Kraków Arena. 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1. 

 
 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykupienie działek (1/11, 1/17, 

1/18, 1/19, 1/24, 1/26, 1/28, 1/30, 1/31, 1/33) po cenach rynkowych od obecnych 

właścicieli nieruchomości lub ich spadkobierców. A następnie po ich wykupieniu o 

włączenie ich do Parku Lotników Polskich i zagospodarowanie na tereny zielone. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

Uzasadnienie 

Przedmiotowe działki stanowią naturalne uzupełnienie Parku Lotników Polskich. 

Ich odpowiednie zagospodarowanie oraz włączenie do niego pozwoli poszerzyć obszar 

parku, z którego chętnie korzystają mieszkańcy Czyżyn i całego Krakowa. Jest to 

szczególnie istotne wobec faktu, że z roku na rok ubywa terenów zielonych w mieście, 

a proces ten będzie postępował w obliczu gwałtownego rozwoju zabudowy 



mieszkaniowej. Stąd też konieczna jest ochrona obecnych i pozyskiwanie nowych 

terenów zielonych, które będą służyły mieszkańcom w celach rekreacyjnych. 

W/w działki są obecnie własnością osób prywatnych. Dlatego, aby nie doznały one 

strat w wyniku poszerzenia parku, proponuje się wykupienie działek po cenach 

rynkowych.        

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 
 

 


